Nome da Escola :
Data final da candidatura :
Grupo de Recrutamento:

Ficheiro gerado em :

1 19,588
2 18,151
3 16,936
4 14,530
5 14,519
6 14,332
7 14,322
8 13,000
9 12,626

18,385

Agrupamento de Escolas Ruy Belo, Sintra
2019-10-03
500 - Matematica

07/10/2019 14:10:43

7315141057  Patricia Duarte da Silva

2260911358 Sara Alexandra Andrade Vaz Gouveia

5347609729 Susana Raquel dos Santos Floréncia

7432438161 Maria Pereira Marques Quaresma Leitdo

7560518184  Paulo Jorge Ramalho da Cunha

7642408129 Daniela Azevedo Gomes Correia

5061865057 Cecilia Margarida Rodrigues Ferreira

9775561280 Paulo Gouveia Aparicio Bento Leal

8014216962  Rui Jorge Salvador Lemos

8256477318 Rita Isabel Laranjeira Costa Ribeiro

N° Escola :

N° Horario :

N° Horas:

Data de
Nascimento

683 1333
0 785
366 1363
0 0
1620 0
242 0
892 0
0 0
457 0
281 0

15,000

16,000

12,700

14,530

12,300

14,000

13,100

13,000

12,000

18,000

22/07/2013

24/07/2015

18/06/2004

31/07/2019

04/10/1988

21/06/2004

13/12/2006

15/07/2005

22/07/2002

23/07/2018

Qualificagao Profissional

Qualificagdo Profissional

Qualificagdo Profissional
Habilitagéo Prépria
Habilitagdo Propria
Habilitagéo Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitagéo Prépria
Habilitagéo Prépria

Qualificagdo Profissional

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel

Nao aplicavel









