Nome da Escola: Agrupamento de Escolas Ruy Belo, Sintra

Grupo de Recrutamento: 500 - Matemática

2019-10-03

Data final da candidatura :

**Ficheiro gerado em :** 07/10/2019 14:10:43

Nº Escola: 172248

 Nº Horário :
 16

 Nº Horas:
 14

Ordenação	Graduação Profissional	Nº Candidato	Nome	Data de Nascimento	Tempo de Serviço antes da profissionalização	após da profissionalização	Classificação Profissional	Data de Obtenção de Classificação Profissional	Tipo de Habilitação	ultima avaliação de desempenho realizada nos termos do E.C.D., obteve a menção qualitativa mínima de "Bom"
1	19,588	7315141057	Patrícia Duarte da Silva		683	1333	15,000	22/07/2013	Qualificação Profissional	Não aplicável
2	18,151	2260911358	Sara Alexandra Andrade Vaz Gouveia		0	785	16,000	24/07/2015	Qualificação Profissional	Não aplicável
3	16,936	5347609729	Susana Raquel dos Santos Florência		366	1363	12,700	18/06/2004	Qualificação Profissional	Não aplicável
4	14,530	7432438161	Maria Pereira Marques Quaresma Leitão		0	0	14,530	31/07/2019	Habilitação Própria	Não aplicável
5	14,519	7560518184	Paulo Jorge Ramalho da Cunha		1620	0	12,300	04/10/1988	Habilitação Própria	Não aplicável
6	14,332	7642408129	Daniela Azevedo Gomes Correia		242	0	14,000	21/06/2004	Habilitação Própria	Não aplicável
7	14,322	5061865057	Cecilia Margarida Rodrigues Ferreira		892	0	13,100	13/12/2006	Habilitação Própria	Não aplicável
8	13,000	9775561280	Paulo Gouveia Aparício Bento Leal		0	0	13,000	15/07/2005	Habilitação Própria	Não aplicável
9	12,626	8014216962	Rui Jorge Salvador Lemos		457	0	12,000	22/07/2002	Habilitação Própria	Não aplicável
	18,385	8256477318	Rita Isabel Laranjeira Costa Ribeiro		281	0	18,000	23/07/2018	Qualificação Profissional	Não aplicável